
UCHWAŁA NR 25/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) Zarząd Powiatu Sejneńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza w roku szkolnym 2024/2025 Panią Elżbietę Dzimidę - Chmielewską - nauczyciela 
zatrudnionego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach do zastępstwa dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach w przypadku jego nieobecności w pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Andrzejowi Małkińskiemu dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D18B637-B4AC-451D-8A13-E45BEC5C277E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawowym zadaniem dyrektora szkoły jest kierowanie jej działalnością. Wykonywanie funkcji 
kierowniczej, a także sprawowanie nadzoru pedagogicznego powinno odbywać się w sposób ciągły. Zatem 
w sytuacji nieobecności dyrektora (urlop, choroba, wyjazd służbowy lub inne zdarzenie), ustawodawca nakłada 
na organ prowadzący daną szkołę, obowiązek wyznaczenia nauczyciela, który będzie wykonywał obowiązki 
dyrektora. 

Z uwagi na fakt, że w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, dla którego organem prowadzącym jest 
Powiat Sejneński nie będzie w roku szkolnym 2024/2025 stanowiska wicedyrektora, to zgodnie 
z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) organ 
prowadzący winien wyznaczyć innego nauczyciela danej szkoły, który wykonywać będzie obowiązki dyrektora 
w przypadku jego nieobecności. 

Mając na względzie konieczność zapewnienia sprawnego wykonywania funkcji kierowniczej w szkole, dla 
której organem prowadzącym jest Powiat Sejneński podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: Teresa Gałdzewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D18B637-B4AC-451D-8A13-E45BEC5C277E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


